1 ° CAMPEONATO BRASILEIRO DE CLUBES DE BOXE

Aquisi¢do de material — Edital 01/2023:

Item
Medalhas

Troféus
Capacete

Luvas

Quant.

40
03
10
20

Empresa contratada

Medalhas & Brindes R$
CNPJ: 07.197.797/0001-08 RS

Tarso R, da Silva Artigos ~ R§
Esportivos ME
CNPJ: 05.299.830/0001-85 R$

Prestadores de Servico - Edital 02/2023:

Item

Iluminagdo

Ambulancia

Transmissao

Aluguel Ringue

Hospedagem

Quant.

01

01

01

68

Recursos Humanos - Edital 03/2023:

Item
Arbitragem

Diretor de
arbitragem

Coordenador

Locutor

07

01

01

01

Quant. Diarias

Diarias Empresa contratada Valor Unitario Valor aprovado
Midia in Led Publicidade
01 eireli R$20.000,00 R$20.000,00
CNPIJ: 14.943.884/0001-22
Lefe Emergéncias Médicas
03 CNPJ:11.204.117/0001-03 R§ 2.200,00 RS 6.600,00
Mei Leandro de Paula Souza
02 CNPJ:34.672.662/0001-20 R§ 3.200,00 RS 6.400,00
Centro De Treinamento
03 Empire Thai R$ 2.000,00 R$ 6.000,00
CNPIJ: 26.866.589/000-07
Centro de Educagao Fisica
Almirante Adalberto Nunes
4 _ CEFAN R$ 215,00 R$ 58.480,00
CNPJ: 00.394.502/0129-08
Y Valor
Empresa contratada ~ Valor Unitario 0
aprovado
05 Jones Kennedy Silva do R$ 350,00 RS 12.250,00
Rosario
05 CNPJ: 44.997.263/0001-20 R$ 500,00  R$ 2.500,00
Ramos Gestdo e Eventos
19 CNPJ: 51.853.630/0001-40 R§ 625,00 R$ 11.875,00
03 Fernanda Costa Neto Silva RS 399,00 RS 1.197.00

CNPJ: 51.192.963/0001-75

Valor Unitario

46,00 R$ 1.840,00
105,00 RS 315,00
210,00 R$ 2.100,00
146,95 R$ 2.939,00

Valor aprovado Data do Pagamento

12/09/2023
12/09/2023
29/08/2023
29/08/2023

Data do
Pagamento

18/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

26/09/2023

27/10/2023

Data do
Pagamento

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

11/10/2023



1 ©° COPA DO MUNDO DE CLUBES DE BOXE

Aquisi¢cdo de material - Edital 04/2023:

Item

Medalhas
Troféus
Capacete

Luvas

Quant.

40
03
10
20

Tarso R, da Silva Artigos
Esportivos ME
CNPJ: 05.299.830/0001-85

Empresa contratada

Medalhas & Brindes
CNPJ: 07.197.797/0001-08

R$
R$
RS
R$

Prestadores de Servico - Edital 04/2023:

Item

Iluminagao

Ambulancia

Transmissao

Aluguel Ringue

Hospedagem

Passagens aéreas

RE xRJ

Passagens aéreas
RJx RE

Quant.

01

01

01

01

68

01

01

Diarias

01

03

02

03

01

01

Empresa contratada

Midia in Led Publicidade
eireli
CNPJ: 14.943.884/0001-22

Lefe Emergéncias Médicas
CNPJ:11.204.117/0001-03

Alberto da Silva Barboza
CNPJ: 39.858.898/0001-79

H2R Atividades Fisicas
Orientadas Ltda.
CNPJ: 08.351.507/0001-00

Centro de Educagao Fisica
Almirante Adalberto Nunes
— CEFAN
CNPJ: 00.394.502/0129-08

JD Servicos
CNPIJ: 32.217.675/0001-83

Recursos Humanos - Edital 05/2023:

Item
Arbitragem

Diretor de
arbitragem

Coordenador

Locutor

07

01

05

05

19

03

Quant. Diarias

Empresa contratada

Jones Kennedy Silva do
Rosério

CNPJ: 44.997.263/0001-20

Esporte ¢ vida

CNPIJ: 43.276.082/0001-04

Fernanda Costa Neto Silva
CNPJ: 51.192.963/0001-75

Valor Unitario

46,00 RS
105,00 RS
210,00 RS
146,95 RS

Valor Unitério Valor aprovado

R$ 20.200,00

RS$ 1.483,33

R$ 3.200,00

R$ 3.000,00

R§ 215,00

R§ 2.504,61

R$2.901,38

Valor Unitario

R$ 350,00

R$ 500,00

RS 625,00

RS 399,00

1.840,00

315,00
2.100,00
2.939,00

R$ 20.200,00

R$ 4.450,00

R$ 9.600,00

R$ 9.000,00

R$ 64.500,00

R$ 2.504,61

R$2.901,38

Valor
aprovado

R$ 12.250,00

R$ 5.000,00

R$ 11.875,00

R$ 1.197,00

Valor aprovado Data do Pagamento

28/11/2023
28/11/2023
27/10/2023
27/10/2023

Data do
Pagamento

07/11/2023

08/11/2023

08/11/2023

09/11/2023

28/11/2023

09/11/2023

09/11/2023

Data do
Pagamento

07/11/2023

07/11/2023
08/11/2023

07/11/2023



