PRESTAÇÃO DE CONTAS - Termo de Fomento nº 937148/2022

1 ° CAMPEONATO BRASILEIRO DE CLUBES DE BOXE

Aquisição de material – Edital 01/2023:

Item	Quant.	Empresa contratada	Valor Unitário		Valor aprovado		Data do Pagamento
Medalhas	40	Medalhas & Brindes	R\$	46,00	R\$	1.840,00	12/09/2023
Troféus	03	CNPJ: 07.197.797/0001-08	R\$	105,00	R\$	315,00	12/09/2023
Capacete	10	Tarso R, da Silva Artigos	R\$	210,00	R\$	2.100,00	29/08/2023
Luvas	20	Esportivos ME CNPJ: 05.299.830/0001-85	R\$	146,95	R\$	2.939,00	29/08/2023

Prestadores de Serviço - Edital 02/2023:

Item	Quant.	Diárias	Empresa contratada	Valor Unitário	Valor aprovado	Data do Pagamento
Iluminação	01	01	Mídia in Led Publicidade eireli CNPJ: 14.943.884/0001-22	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	18/09/2023
Ambulância	01	03	Lefe Emergências Médicas CNPJ:11.204.117/0001-03	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00	12/09/2023
Transmissão	01	02	Mei Leandro de Paula Souza CNPJ:34.672.662/0001-20	R\$ 3.200,00	R\$ 6.400,00	12/09/2023
Aluguel Ringue	01	03	Centro De Treinamento Empire Thai CNPJ: 26.866.589/000-07	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	26/09/2023
Hospedagem	68	4	Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes – CEFAN CNPJ: 00.394.502/0129-08	R\$ 215,00	R\$ 58.480,00	27/10/2023

Recursos Humanos - Edital 03/2023:

Item	Quant.	Diárias	Empresa contratada	Valo	r Unitário	Valor aprovado	Data do Pagamento
Arbitragem	07	05	Jones Kennedy Silva do	R\$	350,00	R\$ 12.250,00	12/09/2023
Diretor de arbitragem	01	05	Rosário CNPJ: 44.997.263/0001-20	R\$	500,00	R\$ 2.500,00	12/09/2023
Coordenador	01	19	Ramos Gestão e Eventos CNPJ: 51.853.630/0001-40	R\$	625,00	R\$ 11.875,00	12/09/2023
Locutor	01	03	Fernanda Costa Neto Silva CNPJ: 51.192.963/0001-75	R\$	399,00	R\$ 1.197,00	11/10/2023

Aquisição de material - Edital 04/2023:

Item	Quant.	Empresa contratada	Valor Unitário		Valor aprovado		Data do Pagamento
Medalhas	40	Medalhas & Brindes	R\$	46,00	R\$	1.840,00	28/11/2023
Troféus	03	CNPJ: 07.197.797/0001-08	R\$	105,00	R\$	315,00	28/11/2023
Capacete	10	Tarso R, da Silva Artigos	R\$	210,00	R\$	2.100,00	27/10/2023
Luvas	20	Esportivos ME CNPJ: 05.299.830/0001-85	R\$	146,95	R\$	2.939,00	27/10/2023

Prestadores de Serviço - Edital 04/2023:

Item	Quant.	Diárias	Empresa contratada	Valor Unitário	Valor aprovado	Data do Pagamento
Iluminação	01	01	Mídia in Led Publicidade eireli CNPJ: 14.943.884/0001-22	R\$ 20.200,00	R\$ 20.200,00	07/11/2023
Ambulância	01	03	Lefe Emergências Médicas CNPJ:11.204.117/0001-03	R\$ 1.483,33	R\$ 4.450,00	08/11/2023
Transmissão	01	02	Alberto da Silva Barboza CNPJ: 39.858.898/0001-79	R\$ 3.200,00	R\$ 9.600,00	08/11/2023
Aluguel Ringue	01	03	H2R Atividades Físicas Orientadas Ltda. CNPJ: 08.351.507/0001-00	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00	09/11/2023
Hospedagem	68	4	Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes – CEFAN CNPJ: 00.394.502/0129-08	R\$ 215,00	R\$ 64.500,00	28/11/2023
Passagens aéreas RE x RJ	01	01	JD Serviços	R\$ 2.504,61	R\$ 2.504,61	09/11/2023
Passagens aéreas RJ x RE	01	01	CNPJ: 32.217.675/0001-83	R\$ 2.901,38	R\$ 2.901,38	09/11/2023

Recursos Humanos - Edital 05/2023:

Item	Quant.	Diárias	Empresa contratada	Valc	or Unitário	Valor aprovado	Data do Pagamento
Arbitragem	07	05	Jones Kennedy Silva do	R\$	350,00	R\$ 12.250,00	07/11/2023
Diretor de arbitragem	02	05	Rosário CNPJ: 44.997.263/0001-20	R\$	500,00	R\$ 5.000,00	07/11/2023
Coordenador	01	19	Esporte é vida CNPJ: 43.276.082/0001-04	R\$	625,00	R\$ 11.875,00	08/11/2023
Locutor	01	03	Fernanda Costa Neto Silva CNPJ: 51.192.963/0001-75	R\$	399,00	R\$ 1.197,00	07/11/2023